
③ 

入札及び契約内容  入札日：平成24年5月10日 

工 事 の 名 称 ロードマーク設置工事 

工 事 場 所 登別市若草町外 

工 事 種 別 塗装 契 約 方 法 指名競争入札 

工 事 概 要 

区画線工 溶融式区画線（ドット線）      356ｍ 

     ペイント式区画線（中央線）   1,616ｍ 

     ペイント式区画線（外線側）   5,762ｍ 

指 名 理 由 

①工事種別・塗装工事に登録されているもの。 

②特殊な技術を必要とする工事 

 

 

 

着 工 日 平成24年5月17日 工事完成予定日 平成24年7月26日 

予 定 価 格 1,491,000円 契 約 金 額 1,386,000円 

契 約 業 者 名 日本マーキング 株式会社 代表取締役 中谷 一成 

住 所 札幌市手稲区西宮の沢1条2丁目3番14号 

入札者 第１回入札額(円) 第２回入札額(円) 

1 株式会社 北海道ロードサービス 1,370,000  

2 日本ライナー 株式会社 北日本支店 1,370,000  

3 日本マーキング 株式会社 落札 1,320,000  

4 株式会社 斎藤産商 辞退  

5 北海道ラインファルト 株式会社 1,360,000  

    

    

    

    

    

    

    

    

 


